
Zarządzenie Nr 2/2020
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Redaktora Naczelnego Kwartalnika społeczno - kulturalnego
"Powiat Konecki" oraz zakresu jego działania.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. - Prawo prasowe (Dz. U.
z 2018 r., poz. 1914) oraz § 23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Końskich stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich

z dn. 22 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia "Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Końskich" ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Starosta Konecki, zwany dalej "Wydawcą", powołuje Redaktora Naczelnego Kwartalnika
społeczno-kulturalnego "Powiat Konecki" z siedzibą w Końskich, przy ul. Stanisława

Staszica 2, zwanego dalej "Redaktorem" w osobie Pana Mariana Franciszka Wikiery.
2. Redaktor odpowiedzialny jest za profesjonalne, zgodne z wymogami formalno-prawnymi,

w pełni merytoryczne przygotowanie oraz realizację ww. projektu wydawniczego.

§2

Ponadto Redaktor odpowiedzialny jest za:
1) nadzór nad pracą podległego personelu,
2) organizację pracy redakcji,
3) decydowanie o merytorycznym profilu wydawnictwa,
4) nadzór nad merytoryczną zawartością wydawnictwa,
5) pozyskiwanie materiałów do druku ,
6) kontakty z autorami,
7) współpracę z autorami, tłumaczami, konsultantami, korektorami itd.
8) rozliczanie kosztów działania redakcji,
9) kontrolę realizacji umów,
10) prowadzenie baz danych,
11) redakcję tekstów i uzgadnianie poprawek merytorycznych.

§3

1. Redaktor organizuje i prowadzi pracę Redakcji zgodnie z opracowanym przez siebie
harmonogramem i wybraną metodą zarządzania.

2. Redaktor wykonuje swoje czynności w ramach stosunku pracy, bez dodatkowego
wynagrodzenia.

3. Zarządzanie projektem wydawniczym ukierunkowane jest na efektywne osiąganie

celów przy jednoczesnej neutralizacji wpływu istniejących ograniczeń i ryzyka,



jak również jest dziedziną zajmującą się budowaniem motywacji zespołu oraz
właściwą komunikacjąpomiędzy uczestnikami projektu.

§4

W zakresie nieuregulowanym niniejszym Zarządzeniem stosuje się odpowiednie zapisy
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich oraz inne przepisy
i procedury wewnętrzne, normujące odpowiedzialność pracowników względem

pracodawcy, wynikające z faktu zatrudnienia w Starostwie Powiatowym w Końskich.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§6

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

")

;'
S T A S; A

/ L/.
Grzeg I/Piec


